第４号様式（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　休　　　　学　　　　届
　　　　　　　　　　　　　　　停　　　　学　　　　届
　　　　　　　　　　　　　　　退　　　　学　　　　届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　産山村長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　学年
　　　　　　　　　　　　　　　生徒住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　申請者（保護者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　下記のとおり　休学・停学・退学　しましたので、お届けします。

	休学期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	停学期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	退学の時期
	年　　月　　日

　　　　上記のとおり　休学・停学・退学　をしたことを証明します。

[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長氏名　　　　　　　　職印